
Furnizare accesorii IT pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 41829250

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 215,47 RON - 215,47 RON

Descriere: Furnizare accesorii IT pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi: 1 Cablu UTP ml 65.00 0.84 54.62 19.00 10.38 2 Incarcator DeTech DE-28, 5V/2.4A, 220V, 1 x USB buc 1.00 16.81 16.81 19.00 3.19 3 Stick USB 2.0 ADATA C906 16Gb buc 5.00 23.45 117.23 19.00 22.27 4 Stick USB 2.0 ADATA 32GB buc 1.00 26.81 26.81 19.00 5.09 Subtotal 215.47 RON
